
BURMISTRZ STA 

mgr Oto ia iemieńiec 

ZARZĄDZENIE NR 1016/2017 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2017 R. 

w sprawie: uzupełnienia informacji o przebiegu wykonania budżetu za  
pierwsze półrocze 2017 roku i o kształtowaniu się  Wieloletniej  
Prognozy Finansowej  

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm) w związku 
z art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Mrągowa, 

zarządza, co następuje 

§1 

Burmistrz Miasta Mrągowa przedstawia Radzie Miejskiej Mrągowa 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, uzupełnienie informacji 
o wykonaniu budżetu za pierwsze półrocze 2017 roku, oraz informacji 
o kształtowaniu się  Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowiące załącznik do 
zarządzania. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

RADA MIEISKA 
w MRĄGOWIE 

,1,(A 



Załącznik Nr 3 
do informacji z przebiegu 
wykonania budżetu 
za I półrocze 2017 rok 

Plan i wykonanie w zakresie realizacji wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność  na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych na dzień  30.06.2017 r. 

w złotych 

Lp. 
Nazwa jednostki 

Stan środków 
pieniężnych 

na początek roku 

DOCHODY W Y D A T K I Stan środków 
pieniężnych 

na I półrocze 
Plan Wykonanie °k 

Wykon. 
Plan Wykonanie `)/0 

Wykon. 

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Zespół  Szkół  Nr 1 0,00 388 235,00 140 484,34 36,2 388 235,00 137 880,09 35,5 2 604,25 

2.  Zespół  Szkół  Nr 4 0,00 224 650,00 108 609,54 48,3 224 650,00 97 608,94 43,4 11 000,60 

3.  Przedszkole Publiczne Nr 1 "STOKROTKA" 0,00 158 680,00 95 710,09 60,3 158 680,00 86 706,51 54,6 9 003,58 

4.  Przedszkole Publiczne Nr 2 "BAJKA" 0,00 118 560,00 60 608,68 51,1 118 560.00 54 410,09 45,9 6 198,59 

RAZEM : 0,00 890 125,00 405 412,65 45,5 890 125,00 376 605,63 42,3 28 807,02 

OGÓŁEM : 0,00 890 125,00 405 412,65 45,5 890 125,00 376 605,63 42,3 28 807,02 

AB 
,6z 


	Page 1
	Page 2

